Produktinformasjon
Materiale: AISI 316 L
Merking: I henhold til standard, CE-merket
Arbeidstemperatur: -20°C opp til + 200°C
Standard: EN 1677-1
except grade/WLL
Sikkerhetsfaktor: 5:1
Produktinformasjon
Rustfritt stål dobbelt svivelring: SS DSR.
Dobbel ledd gjør at den kan justeres perfekt med stroppen.
Fra M8 til M30 som standard; for laster fra 0,3 t til 3 t.
Produktegenskaper
Roterbar under belastning.
To måter å stramme på: - Unbrakonøkkel eller momentnøkkel (også for ekstern
sekskant)
Andre opplysninger
... Read more
Øyebolt med svivel Codipro SS DSR
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.no
Måltabell
Teknisk data
Art. nr. WLL
tonn
Gjenge Dreiemoment
Nm
A mm B mm C mm D mm E mm F mm G, mm H, mm L1mm mm S1 mm mm S2 mm mm Vekt
kg
4215SSDSRM10 0,5 M 10 (x1.50) 10 32 30 30 39 28 13 53 9,5 16 8 16 0,3
4215SSDSRM12 0,8 M 12 (x1.75) 15 32 30 30 39 28 13 53 9,5 19 8 16 0,3
4215SSDSRM16 1,4 M 16 (x2) 50 44 40 45 53 38 17 76 13 26 8 20 0,9
4215SSDSRM20 1,4 M 20 (x2.5) 100 44 40 45 53 38 17 76 13 30 8 20 1
4215SSDSRM27 2,8 M 27 (x3) 200 62 55 58 83 56 25 115 19 42 14 24 2,7
Øyebolt med svivel Codipro SS DSR
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.no